
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От «19» февраля 2024 г. № 171 

п.Балезино 

О внесении изменений в состав комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите 
их прав при Администрации 
муниципального образования 
"Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики", 
утвержденный постановлением 
Администрации муниципального 
образования "Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской 
Республики" от 14.01.2022г № 21 "О 
комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав при Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики»". 

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава 
муниципального образования "Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской республики", ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 
Администрации муниципального образования "Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики", утвержденный пунктом 2 
постановления Администрации муниципального образования 
"Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики" 
от 14 января 2022 года №21 "О комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский 



район Удмуртской Республики»" изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации 
муниципального образования "Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики" от 09 августа 2023 года №1015 "О 
внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»". 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» - заместителя по социальным вопросам Касимову Е.А. 

Глава муниципального образования Ю.В.Новойдарский 

Исполнитель: 
Артемьева ТВ. 
89914564755 


